关于2016年浙江省高职高专院校“注塑模具CAD/CAE与主要零件加工”技能大赛的通知

各有关高校：

为贯彻全国高职教育改革与发展工作会议精神，积极推进高职高专院校人才培养模式的改革与发展步伐，促进学生素质与专业能力的全面提升。根据浙江省教育厅[浙科竞〔2016〕 9 号]文件精神，经研究，将在浙江工业职业技术学院举行2016年浙江省高职高专院校技能大赛“注塑模具CAD/CAE与主要零件加工”赛项比赛，现将比赛有关事项通知如下：

一、比赛时间与地点

比赛时间：2016年4月21日-22日（其中21号报到）
比赛地点：浙江工业职业技术学院

二、比赛项目与参赛名额

比赛项目名称：2016年浙江省高职高专院校“注塑模具CADCAE与主要零件加工”技能大赛

参赛名额：每校限报一队，3名学生/队。

三、比赛对象

（一）比赛对象

1、参赛选手必须是高等职业院校2016年度在籍学生，性别和年龄不限，最多可配备2名指导教师。其中:五年制高职院校报名参赛的须是四、五年级的在籍学生，年龄不超过25周岁（当年）。
2、凡在往届全国和省职业院校技能大赛同类赛项中获一等奖的选手，不再参加同一项目同一组别的赛项。

3、人员变更：参赛选手和指导教师报名获得确认后不得随意更换。如备赛过程中参赛选手和指导教师因故无法参赛，须于本赛项开赛5个工作日之前出具书面说明，经大赛组委会办公室核实后予以更换。
（二）比赛方式

本次竞赛采用团队赛方式，每支参赛队由3名参赛选手组成，参赛选手必须带其身份证及学生证。每队在场需指定队长1名。各参赛院校指定1名教师担任领队，全权负责参赛事务的组织、协调和管理工作。每个参赛队可配1～2名指导教师。

四、比赛安排
1.报名安排

各参赛学校于2016年4月8日前将“参赛报名表（附件2）”电子稿发送至：158788353@qq.com，不按时报名逾期者视为自动弃权。另寄纸质材料一份。

2.时间安排

竞赛时间为2016年4月21日-22日（其中21号报到）

3．食宿安排

本次比赛不收取参赛费用与报名费用，参赛学校人员的住宿、车旅及食宿，由承办单位统一安排，费用自理。
五、奖项设置

比赛设一、二、三等奖，获奖比例分别为参赛队数的10％、20％、30％，由省大学生科技竞赛委员会颁发获奖证书。
六、大赛组委会办公室联系方式

1、组委会联系人与联系电话

金华飞（报名与会务安排）：0575-88009094（办）、13105753067
范  伟（技术解释）：15857596623
2、大赛组委会通信地址

通信地址：浙江省绍兴市越城区曲屯路151号浙江工业职业技术学院教务处。邮编:312001。
附件1：2016年浙江省高等职业院校“注塑模具CADCAE与主要零件加工”赛项技术文件
附件2：2016年浙江省高等职业院校“注塑模具CADCAE与主要零件加工”赛项报名表
PAGE
2